



Kompostrummet

Som ni sett så är komposteringsrummet stängt, orsaken till detta är att kvarnarna för komposteringen har gjort sitt och att det inte längre är lönt att försöka hålla liv i dem. De kommer således att avlägsnas och ersättas av konventionella kärl som ni istället får slänga komposterbart avfall i. Exempel på komposterbart är bananskal, innehållet i konserver, ofärgade servetter, snittblommor, kaffesump, matrester osv. saker som *inte* hör hemma i komposten, men som ofta påträffats där, är bland annat plast, kraftiga köttben, bindor, blöjor och pappersförpackningar.

Det är en populär plats för parkering – invid elcentralen, men av olika skäl så är detta inte tillåtet. Utöver att du riskerar en P-anmärkning så finns det tillgänglighets- och utrymningskrav att ta hänsyn till.



Parkering invid elcentralen

Dessvärre väljer många att använda ytorna kring elcentralen som parkering för långa och korta ärenden. Då jourpersonals arbetsmiljö måste tryggas så får inga fordon parkeras invid byggnaden, detta då utrymningsmöjligheterna äventyras och åtkomligheten för räddningstjänsten begränsas. Vi kommer, som ett första steg, att förtydliga detta med markeringar/skyltning. Blir det ingen bättring så kommer fysiska hinder att ställas ut runt byggnaden för att helt förhindra parkering invid elcentralen.

Det som döljs i snö...

Hundar skall rastas utanför området. Om olyckan ändå skulle vara framme, se till att plocka upp efter din hund för allas vår trivsel. Tänk också på att hålla din hund, stor som liten, kopplad.

Parkeringsytan

Styrelsen har legat på kommunen om en snabbare lösning för återställande av ytan. Det har varit väldigt svårt att gå på den grova makadam som tills nyligen utgjorde ytlager på de platser som man tidigare grävt på. Man har nu kompletterat med ett finare lager sten och sand och plattat till detta med vält för att få en jämn yta. Kommunen ser gärna att underlaget sätter sig innan de asfalterar, jobbet kommer i annat fall att vara ogjort – men vi nöter vidare i frågan.

Lasius niger

För gemene man mer känd som svartmyran. Ett säkert vårtecken är de och de har nu börjat bli synliga i området. En så kallad myrdosa kan erhållas kostnadsfritt från Anticimex, kontakta dem på **031-742 26 94**, uppge din adress och att det handlar om Brf Furumossen. De kommer sedan att skicka hem den till din brevlåda. De har för övrigt en del fina knep kring hur man blir av med dessa insekter, men även andra skadedjur, på sin hemsida.

Expeditionen

Expeditionen håller stängt på Annandag påsk då denna i vanlig ordning infaller på en måndag.

Vi önskar er en trevlig påsk,

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen, Brf. Furumossen